
・
機 種 プロードキャスター
型 式 BF-200,300:ユ
セタンョン ホッパー・フレーム

様

株式 スズテック
TEL
FAX

023-664-1111
028-662-5592

ゝ

、
　
一一〓
一
Ｊ

ー

翌
ー

一
　

一
．
一

″
一十

４
・イ・



機種:プロードキャスターセタンョン:ホ ッパー・フレーム型式i:BF-200?800
摘   要 力

７
】
ｙ部品名称・ |四撃部品番号

１

■メインホ亨ハ
°い180

ｎ

υ
ｎ
υ
ｎ
υ
ｌ
■
１
■
１
■
０
０い

１
■
２
υ
Ａ１

■

１

■エクステンンョン280A62‐ 311100‐ 0
０

と

１

■サホ
°‐トホy'Ⅲ
°いフことントA62‐ 311200-0

０

０

０

れサホ
°
~トホ7'Ⅲ
°いサイト
゛

A62‐ 811800い 0
Л
仕

つ
０

∩
υ
ｌ
■11.5X77ンヤA62-812100-0

Ｒ

け

ｎ
υ
ｌ
■M10X2鼻

―
ト
ー

キ
小

Ｅ
υ
Ｏ
と
∩
Ｕ
ｎ
υ
ｌ
上い

ｎ
υ
ｌ
■
ｎ
υ
ｌ
■
∩
υ

Ｒ

υ

ハ
゛
ネサ
゛
がネ  M10. ∩

υ
ｌ
■

∩
υ
ｎ
υ
ｎ
υ
ｎ
υ
ｌ
■い

０
ね
ｎ
υ
甲
ｒ
ｌ
■
∩
υ

７

ｆ

∩
υ
ｌ
■

ｎ
υ
ｎ
υ
∩
υ
ｎ
υ
ｌ
上一

ｎ
υ
ｎ
υ
医
け
て
上
ｎ
υ M10

キ
′ y

Ｏ
Ｏ

０

と18.5Xa5メ 8む 2ファンャ
ｎ
υい

ｎ
υ
ｎ
υ
買
げ
１
■
１
■
０
０い

０
と
０
と
Ａａ

コ

０

とA22‐ 311400い 0 ルハント10
１

■コ
カ

ア

′

１
ム０

と▲2
∩
υい

ｎ
υ
∩
υ
０
０
１
■
１
■
０
ね

１
■
１
上

１

■02042い 22085
民
け湘5φRヒ

°
ン

１

■

ｎ
ｖ
０
０
つ
０
ｎ
ｕ
ｌ
上
１
■メインフレームり

０
１
上 ▲66‐ 211100‐ 0

１

■ 110881-メインフレいムA66-211100-1
ｉ
■A62-282100-0 レハ‐゙エクステンション14
１

上ノャッター附 ―゙15
ｎ
ｕい

ｎ
ｕ
ｎ
υ
Ｏ
ね
１
■
０
０
０
とい

０
ね
食
∪
Ａ

１

■ンャッタ‐えケいル16
１
■一

∩
υ
∩
υ
ｌ
■
１
上
０
０
０
とい

１
■
０
と
Ａ

１

■▲62‐ 061200い 2 ラギル2(目盛)17
１

■18 ▲62い 281800‐ 0 ストッ,ヽ
°いサホ
°‐ト

１

■スト7'I° ‐ンャ7夕‐レ′ヽ―
ｎ
コ
ー
上 ▲22-231600-2

１

■メフ
゛
スト7'｀
°い20 A22‐ 281900‐ 1

１

■
１
■
Ｏ
ｂ 01010‐ 12065 ホ

゛
ルト

便
げ
ｒ
ｕ
ＸＯ
と
１
■
Ｍ

１

上サラ′Ⅲ
゛
豫サ
゛
力
゛
ネ    M12

∩
υ
∩
υ
ｎ
ｕ
Ｏ
と
１
■い

Ｏ
ｈ
７
！
甲
ｆ
ｌ
■
ｎ
υ

１

■01750-12000 と,サ
゛
力
゛
ネ       M12

１

■ユ7'ナット M1224 01590‐ 12000
０

と25
Ｅ
げ
０
と
∩
υ
Ｏ
Ｏ
ｎ
υい

ｎ
υ
ｌ
上
∩
Ｕ
ｌ
■
ｎ
υ M8X25

―
卜
Ｂ

ルキ
中

０

と
ｎ
ｖ
ｎ
ｕ
〔
υ
Ｏ
Ｏ
ｎ
υ一

Ｏ
と
〔
υ
７
１
１
■
ｎ
υ M8不ヽキ

ガ
エ
リ
不ヽ26

０

とナァト M827 01500い 08000
１

■28 ▲22-281400‐ 0 ショイントンャブタ‐レ,｀い
１

■ンャァタ‐口y卜
゛

ｎ
コ
０
と A62‐ 281800い 0

１

■80 01750-10000 ヒラサ
゛
力
゛
:ネ       M19

１

■ワリと
°
ン 8.2X2281

０
ね
０
ね
∩
υ
Ｏ
と
９
０い

ｎ
υ
ｌ
上
ｎ
υ
Ｏ
と
ｎ
ｕ

１

■
ｎ
ｕ
ｌ
■
Ｍ

不ヽ名
ガ

エ
ツ

い
フ
し

Ｌ82
ｎ
υ
∩
υ
∩
υ
ハ
υ
ｌ
■一

ｎ
ｕ
Ｆ
け
７
！
１
■
∩
υ

１

■8.2X2!2
ンＬ

Ｌ
∬

Ｖ
同
′88 02010‐ 32022

(SW,NUT4寸 )
０

とロワリンタと
°
ン     M22X計■.584 04811-00550

１

■ナット M885 01500‐ 08000

う

と

92

z8



機種 :ブ白―ドキャスターセタンョン:ホ ッパT・ フレーム:BF-200・ 800

回数
カ

ア
】
ｙ部品名称・規格部品番号

１

■

摘   要
ボルト M8X20o1010-0802086

１

■力,ヽ い゙フライホイいル▲62‐ 211200い 087
ｒ
牲ホ

゛
ルト M8X16

虚
υ
ｌ
■
ｎ
ｕ
Ｏ
Ｏ
ｎ
υい

ｎ
υ
ｌ
上
ｎ
υ
電
■
ｎ
υ88

”
壮

エ
リ

■

小
゛
力
゛
ネ      
甘
M801702‐ 0800089

４
牡サ}卜・ M801500‐ 0800040
１

■
,゛ リァフ
°

A62‐ 282200‐ 041
食
∪ Iクステンンョン280用

＋

中

｀`
ルト M8X2501010い 08025

０
と
が
牡

Ｒ
υ

″不ヽ～
″

工
Ｖ

い
フ
レ

Ｌ M801750‐ 0800048
〃

ａ
り′ヽ

゛
ネサ
゛
力
゛
ネ      M844 01702‐ 08000

・６
〃ナ亨ト M845 01500‐ 08000

１

■機体銘板(1)A66-061100‐ 146
１

上▲66-062100-0 ラヘ
゛
ル(PTO)47

１

■ラヘ
゛
ル(たと兵凱)48 K31‐ 711400‐ 0

１

止A66-061600-0 ラギル6(散布量)49
１

上ラヘ
゛
ル(SASAKl)ｎ

υ
氏
け 08011-09260

１

■ラヘ
゛
ル(アリ7カ‐)

１
■
医
け ▲66‐ 062500‐ 0

１

上52 ▲65-061800-0
ヽ
―
′

（
υ
ｎ
υ
Ｏ
と

′
‘
ヽ

ルヘ
い
フ

１

■

ヽ
Ｂ
′

∩
υ
ｎ
υ
０
０

／

ヽ
ルヘ

，
７０

０
Ｒ
げ ▲66‐ 06180010

付属品
１

■54 ▲66‐ 511200い 0 スフ
°
レッティンク
゛
力‐卜
゛

１

■ 〃取扱説明書55
∩
υい

ｎ
υ
ｎ
υ
ｌ
■
１
■
１
■
質
υい

ａ
υ
ａ
ｕ
▲

１

■56
０
０
１
上
ｎ
υ
ｎ
ｕ
０
０一

ｎ
リ
ー
■
ｎ
υ
Ｏ
ね
ｎ
υ フリピン φ8X18



様

セタンョン 駆動部
型 式 BF-200・ 300

機 種 プロ‐ドキャスタ‐
株式会社スズテック
TEL
FAX

/

028-664-1111
028-662-5592

「
―

解

〆



機種:プロードキャスターセ

'シ

ョン:駆 動 部型式 :BF-200・ 800
カ
ア
】
ｙ摘   要部品名称・規格部品番号

③W醜し⑮聯く１

■ミツン1ン ASSY▲66‐ 111000‐ 0
１

上カソプリンダブラケブトA66い 118500-0
０

ね

１

■力7プリンゲA22-118400い 1
０

０

１

■入ナ7ブリンダ       Hい 9002162‐ 09000
４
牲

１

■ボルト M10X25‐ 7T01812‐ 10025
Ｅ
υ

１

■
,ヽネザガネ M1001702‐ 10000

ａ
∪

０
０ザデネ(3)A22‐ 118800-0

げ

！

110881-１

■フライホイいルA66‐ 118100-2
Ｃ
Ｏ

-110880１

■
′

１

い
フ
耳

′

Ｐ

η

キ
● ル▲66-118100-0

１

■入ナブプリンダ       S-80
ｎ
ｕ
ｎ
υ
ｎ
υ
０
０
Ａ
υ”

Ｏ
と
民
Ｊ
ｌ
■
０
と
ｎ
υ

ｎ

υ

１

■べ7リンダ 6206LLU03108-06206
Ａ
υ
ｌ
■

１

■オイルンール UE80501104028-05011
１
■
１
上

１

■ニュウリュタツクハウシンダ０
と
１
■ A22‐ 111200‐ 0

′
仕ボルト M10X25-7T01812‐ 1002514
Л
仕バネザカネ M10∩

Ｕ
ｎ
υ
∩
υ
∩
υ
ｌ
■い

０
ね
Ａ
υ
７
！
１
■
ｎ
ｕ

Ｒ
け
１
■

１

■ベアリンゲ 6207〔
υ
∩
υ
ｌ
上
０
０
ｎ
υ

ｎ

υ 6
０

と 0
暉

！
虚
υ
ｌ
■

１

■_ュウリョタツクA22-111400い 0
甲
！
１
■

０

とイヽコウキ‐ 7X7X80 両丸18 02220い 07080
１

■入ナザプリンダ       H‐ 50
ｎ

コ

ー

■ 02162‐ 05000
１

■球面軸受   PBA22∩
Ｕ一

∩
υ
∩
υ
ａ
∪
１
■
１
■
１
■い

０
と
０
と
Ａ
Ａ20

１

■ユ‐タ21 A22‐ 111500‐ 0
′
仕べ7リンダユウサラバネ   BD6222 A2

０

と

ｎ
υ〕

ｎ
υ
ｎ
υ
▼
！
１
■
１
■
１
■

Ｑ
βベアリツゲ 6206り

０
０
と 03100-06206

０

とユ‐クエンドボルト質
υ
Ｏ
と

ｎ
υ
Ａ
υ
ｎ
υ
Ｏ
ｂ
ｌ
■
１
■一

ａ
ｖ
ａ
υ
Ａ ∩

υ

０

と
,ヽネザガネ M1026 01702‐ 10000

１

■ユ‐,ボス27 ▲66い111800-0
１

■カラーンュソリョ

'ツ

クｎ
コ
０
と A22-112500‐ 0

１

■ベアリンダ 6205ｎ
ｕ
０
０ 08100-06205

１

■ザデネ(2)81 A22‐ 112600-0
１

■バネザデネ M1682
ｎ
υ
Ａ
Ｕ
ｎ
υ
ａ
∪
１
■い

つ
と
ハ
υ
呼
！
１
■
ｎ
υ

１

■88 01580-16000 ナイロンナット M16

ボ7'ス84 A66-111100い 0
１

■ンールワソツキ
買
げ
０
０ 04170‐ 10000

１

■

'ヽ

ウシンダアウトブット86 A66-112100-0
４
壮ボルト M8X2087 01810-08020
Л
壮01702-08000 ,ヽネザガネ M888



セタション:駆 動 部 機種 :ブロードキャスター0 8 0 0F 2 0B蝋
目出 I口雰 摘   要 カ

ア
】
ｙ
い
フ部品名称・規格部品番号

１

■オイルンいル UE40.55804034-0550889
１

■サブホァパー COMPA66-112800-040
１

■べ7
Ｈ

７ンダ
甲
ｆ
∩
υ
ｎ
υ
２
∪08100-0600741

１

■スナソプリンダ       H-6202162-0620042
１

■入ナァプリンダ       Sい 8502152い0350048

OKい 8キョウユセン
１

■04190… 2000044
１

■M10X.16ボルト
ａ
ｕ
ｌ
■
∩
υ
〔
υ
ｌ
■い

∩
υ
ｌ
■
Ｃ
Ｏ
ｌ
■
∩
υ45

１

■ツャブタ‐ COMP▲65-114600-146
１

■フタ(ボックス)A22‐ 112700‐ 047

M6Xl:2ボルト
”
牲01010‐ 0601248
翼
壮M6バネザガネ49 01702‐ 06000

M12X125‐ 7Tボルト
４
牲01012‐ 1202550
Л
仕

∩
Ｕ
ｎ
υ
ｎ
υ
Ｏ
ｈ
ｌ
■い

０
と
ｎ
υ
７
ｆ
ｌ
上
∩
υ パネザガネ M12１

■
Ｅ
げ

１

■▲62‐ 114500-0 ンャ7夕 ~77'iい52
１

■い
カ
アい

一
ア
〕
ン
７
′58 ▲61‐ 114200-0

０

と01810-10030 M10X85ボルト54

SUS M10
ヰ
′ 亨

Ｏ

Ｌ55 01504… 10000
１

■56 A62い 811900い 1 ツールホ7,i―
０

と
ｎ
υ
０
０
Ａ
υ
∩
υ
ｌ
■い

ｎ
υ
ｌ
■
０
０
１
■
ｎ
ｖ M10X30ボルト

甲
ｆ
Ｅ
け

M10ラザデ
し

Ｌ

ヽ
不

０

と58 01750い 10000

パネザガネ M10
０

と59 01702‐ 10000
０

と60
ｎ
υ
∩
υ
∩
υ
∩
υ
ｌ
■い

ｎ
υ
ｌ
■
０
コ
ー
上
ｎ
υ M10ナリト

バネサザネ M10
０

と61
ｎ
ｕ
ｎ
υ
ｎ
υ
ｎ
υ
ｌ
■い

０
と
∩
υ
げ
Ｊ
ｌ
上
ｎ
υ

１

■62 ▲62‐ 114700‐ 0 クランプンャッター

SUS IM5X25ボルト
り
０68 01014-05025
り
０64 01704‐ 05000 SUS M5パネザガネ

SUS M5
工
′ 7

０
０65 01504‐ 05000
１

■67 A68-115100-0 ンュ‐ト
１

■68 A62-115200い 0 Wヘァド

SUS M6X12ボルト
４
壮69

０

と

１

■

∩
υ
２
∪
ｎ
υい

イ
仕
１
■
ｎ
υ
ｌ
■
ｎ
υ

４
牲70 01744い 06000 SUS M6ヒラザガネ
Л
牲バネザカネ SUS M671

ｎ
ｕ
〔
υ
∩
υ
ａ
∪
ｎ
υい

”
牲
ｎ
υ
甲
ｒ
ｌ
■
∩
υ

Л
壮72 01504‐ 06000 SUS M6ナット

M10X80-7Tボルト
０

と78
Ａ
υ
り
０
ｎ
υ
∩
υ
ｌ
■一

０
と
１
■
ｎ
υ
ｌ
■
ｎ
υ

０

とパ
ヽ
ネ

ヽ
不

ザガ
∩
υ
ｌ
■
Ｍ

74 01702-10000
０

と
ヰ
′ 7

ｎ
υ
ｌ
■
Ｍ

75
∩
υ
ｎ
υ
ｎ
υ
〔
υ
ｌ
■い

∩
υ
∩
υ
Ｅ
け
１
上
〔
υ

Ｌ
Ｆ

ヽ
工
■
Ｐ
Ｅ
こ
ヤオ‥
・



セクンョン:駆 動 部 , 機種 :プロードキャスター型雰難BF-2000800

亀出 部品名称・規格 l回数 摘   要 力

７
】
了

一
フ部品番号

１

■A62-115800二〇76 ラ勒ヽが
Sいへ7ド

１

■ オブツョン▲61‐ 115200い 077

A61‐ 115800い 0 ラベルヘ亨ド
１

上 〃
78

オイル #90_0.4279

80X88XO.5ンム 選択使用▲66‐ 118600‐ 080

80X88XO.8ツム ″A66-118700い 081

▲62‐ 114800い 0 クランプアツテい夕‐
１

上82

ユニ,ヽいサルショイント
１

■▲62-116100-088

01188-10055 キヤ7デスクリュ‐     M10X55
１

■84

01590-10000 M10ロックナ,ト
１

■85




